
1, •

Nota: La Asociacion presenta sus resultados bajo el metodo de
efectivo, _~in embargo existen Ingresos pendientes de recibo
por L. 5.2 millones de lempiras _7;.··-::-h

¿.-'Ve,I'··:.;.~~..
.4;P l~--.

-6479,948.79

20121,197.36
7770,466.44
6786,274.12

34677,937.92

27599,069.33
316,699.81
282,219.99

28197,989.13

INGRESO MENOS EGRESO

LEGISLACION, DIRECCION, GOBIERNO
ADMINISTRACION FINANCIERA
ASISTENCIA MUNICIPAL Y PROYECTOS

EGRESOS

INGRESOS RECIBIDOS
INTERESES DEVENGADOS SOBRE INVER.
OTROS INGRESOS

INGRESOS

ESTADO DE RESULTADO
ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

AL 30 JUNIO 2017

Usuario-8
Resaltar

Usuario-8
Resaltar

Usuario-8
Resaltar

Usuario-8
Resaltar

Usuario-8
Resaltar


