ESTADO DE RESULTADO ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS AL 30 JUNIO 2017

INGRESOS		28197,989.13
INGRESOS RECIBIDOS	27599,069.33	
INTERESES DEVENGADOS SOBRE INVER.	316,699.81	
OTROS INGRESOS	282,219.99	
EGRESOS		34677,937.92
LEGISLACION, DIRECCION, GOBIERNO ADMINISTRACION FINANCIERA ASISTENCIA MUNICIPAL Y PROYECTOS	20121,197.36 7770,466.44 6786,274.12	

Nota: La Asociación presenta sus resultados bajo el metodo de efectivo, sin embargo existen Ingresos pendientes de recibo

por L. 5.2 millones de lempiras

LIC. JOSE A. MENDOZA

INGRESO MENOS EGRESO

DIRECTOR JECUTIVO

ALVARENGA

LEIBY OSEGUERA

FINANCIERO ADTIVO.

-6479,948.79